СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2023 года                                                                  № 04

О внесении изменений в Порядок предоставления

порубочного билета и (или) разрешения

на пересадку деревьев и кустарников на

территории Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области и процедуры

предоставления указанного разрешения

В соответствии с  Лесным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, в связи с протестом Прокуратуры Пристенского района курской области, Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области и процедуры предоставления указанного разрешения (далее Порядка), утвержденного решением Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района от 05.12.2018 № 28, следующие изменения и дополнения:

1.1. Внести в пункт 6 раздела I Порядка абзац следующего содержания:

«Действия настоящего Порядка также не распространяется на земельные участки, занятые объектами индивидуальной жилой застройки, на садовые, огородные, дачные и приусадебные участки, на участки личного подсобного хозяйства».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета Пристенского района                           Н.П.Елагина

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района                                                                      Е.В. Рябцева